רפורמת הבנקאות הפתוחה

עדכוני לקוחות

רפורמת הבנקאות הפתוחה כבר כאן והיא מאפשרת למיזמי פינטק, לחברות
אשראי חוץ-בנקאי ולגורמים נוספים, לקבל נתונים פיננסים על לקוחות
במטרה להרחיב כמה שיותר את התחרות בשוק הבנקאות והפיננסיים וכך

לשפר את השירות ללקוח.

אז מהי בעצם רפורמת הבנקאות הפתוחה? חוק שירות מידע פיננסי, התשפ"א-2021 (להלן: "חוק שירות מידע פיננסי"),

מעגן בתוכו עקרון של פתיחות ושיתוף המידע הפיננסי של לקוחות התאגידים הפיננסיים עם גורמים נוספים. מידע זה

כולל בין היתר את יתרות הלקוח, עמלות וריביות שהלקוח משלם, התנועות בחשבונותיו, אשראי שנטל, ניירות ערך

שמחזיק הלקוח, חסכונות ועוד.